
Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, Denisova 3 
PSČ 750 02, tel.: +420 581 291 203, datová schránka: vsxji6e 

www.gjb-spgs.cz; e-mail: info@gjb-spgs.cz 
 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ    

pro akce Gymnázia Jana Blahoslava a Střední pedagogické školy, Přerov, Denisova 3  

(dále jen GJB a SPgŠ Přerov) 

 

Správce osobních údajů: GJB a SPgŠ Přerov 

 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů: Mgr. Kateřina Herinková 

Kontaktní údaje: GJB a SPgŠ Přerov, Denisova 3, 750 02 Přerov, tel.: 581 291 221,  

e-mail: poverenec@gjb-spgs.cz  

 

Název akce: Masters 2023 

Místo konání: GJB a SPgŠ Přerov 

Konaná dne: 28. června 2023 

Na akci se budou pořizovat fotografie a audiovizuální záznamy. Příchodem na akci účastníci 

potvrzují souhlas se zpracováním osobních údajů pro níže uvedený účel.  

 

Příchodem na akci Masters 2023, souhlasím, aby příspěvková organizace GJB a SPgŠ Přerov 

v souvislosti s prezentací její činnosti zpracovávala mé osobní údaje, a to: 

• pořizováním a následným zveřejněním fotografií, zvukových a obrazových záznamů v 

prostředí internetu prostřednictvím oficiálních webových stránek školy, Facebooku a 

Instagramu školy, televizního a rozhlasového vysílání a tisku za účelem prezentace její 

činnosti.  

o Souhlas uděluji po dobu nezbytně nutnou od konání příslušné akce v rámci informování 

o jejím konání a propagaci činnosti správce. 

o Osobní údaje zpracovávané za tímto účelem budou předávány pouze pořádající 

organizaci a žádnému dalšímu příjemci, ale budou zpřístupněny všem osobám, které 

navštíví oficiální webové stránky zaměstnavatele, Facebook a Instagram školy. 

o Zaměstnavatel nenese odpovědnost za případné další zpracování výše uvedených 

zveřejněných osobních údajů dalšími osobami nebo správci osobních údajů, které je 

neslučitelné s tímto účelem. 

 

  

http://www.gjb-spgs.cz/
mailto:info@gjb-spgs.cz


Máte právo: 

a) svůj souhlas kdykoliv odvolat písemným sdělením předaným pověřenci pro ochranu osobních 

údajů,  

b) požadovat umožnění přístupu k Vašim k osobním údajům,  

c) požadovat opravu nepřesných osobních údajů (pokud se domníváte, že osobní údaje 

zpracovávané u příspěvkové organizace GJB a SPgŠ Přerov jsou nepřesné), 

d) požadovat vymazání Vašich osobních údajů, popř. požadovat omezení jejich zpracování, 

e) podat stížnost u dozorového orgánu. 

Vaše požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními 

obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR). 

Svá práva vůči příspěvkové organizaci uplatňujte písemně cestou pověřence pro ochranu osobních 

údajů. 

 


